
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Anna Sýsová
Identifikační číslo studenta: 25648290

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny umění
ID studia: 665331

Název práce: V Sídle paměti Louise Bourgeois.
Pracoviště práce: Ústav pro dějiny umění (21-UDU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: prof. doc. PhDr. Marie Klimešová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Zuzana Štefková, Ph.D.
Datum obhajoby: 09.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Anna Sýsová představila svou práci, která se věnovala výstavě V
sídle paměti Louise Bourgeois, která se konala v Galerii Rudolfinum
v roce 1995. Kontext, do kterého Sýsová práci Bourgeois zasadila,
určily další výstavy Galerie Rudolfinum, na kterých se sochařčiny
realizace objevily (Flesh, Fragilités). Školitelka pozitivně ocenila
vývoj přístupu Sýsové k tématu. Oponentský posudek ocenil celek
práce, vyjádřil však trochu kritický postoj k málo sebevědomému
vyústění kapitoly, věnované komparaci Bourgeois a Adrieny
Šimotové. Sýsová adekvátně a kompetentně reagovala na oba
posudky. Komise se shodla na hodnocení výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Klimešová Marie, prof. doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Rakušanová Marie, prof. PhDr., Ph.D. ............................

 Štefková Zuzana, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 269337 - Anna Sýsová


